âmara cMunicipal Carig  ca:
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 O 3/ 2 2

Pedido de Vista do Projeto de Lei N° 98/2022— INSTITUI NO

CALENDÁRIO DE COMEMORAÇÕES OFICIAIS DO MUNICÍPIO, O DIA DO CLUBE

DE DESBRAVADORES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido de Vista do Projeto de Lei N° 98/2022— INSTITUI NO

CALENDÁRIO DE COMEMORAÇÕES OFICIAIS DO MUNICÍPIO, O DIA DO CLUBE

DE DESBRAVADORES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a matéria

à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 23 de agosto de 2.022.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 15 de agosto de 2.022.

5 SUPRO

Assinado Digitalmente por:
CLEVERSON JOSE DE SOUZA
Assl nado em:
16/0812022

8<y,n17/2,1U%lurá=a0r720'nda'A'rzi‘álal :

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.